UNED en A Coruña.------------------------ 

Este asunto ha sido retirado del Orden 
del Día y se deja sobre la mesa para 
mejor estudio. 

II-CONTROL Y SEGUIMIENTO DE 
LA GESTIÓN: 

1º.-Toma de conocimiento: 

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
seiscientos uno (601), de diecinueve de 
enero de dos mil diecisiete, a la número 
dos mil cien (2.100), de diecisiete de 
febrero de dos mil diecisiete. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde 
el número uno (1), de dos de enero de 
dos mil diecisiete, al número seiscientos